[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  РОМАНОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  22.11.2011 года № 366
р.п. Романовка
1

О внесении изменений в приложение

№ 2 к постановлению

администрации р.п. Романовка

Романовского района

Саратовской области от 25.06.1992 года  № 5

           На основании Устава Романовского муниципального района Саратовской области, договора дарения дома от 17.03.1992 года, свидетельства о праве на наследство по закону от 29.12.1975 года № 1-6705, заявления Инкина Василия Васильевича, Инкина Александра Васильевича, Инкиной Валентины Васильевны
ПОСТАНОВЛЯЮ:

Внести в приложение № 2 к постановлению администрации                               р.п.Романовка Романовского района Саратовской области от 25.06.1992 года                  № 5 «О предоставлении земельных участков организациям, предприятиям и  гражданам р.п. Романовка» следующие изменения

строку № 65 изложить в новой редакции:

«закрепить в общую долевую собственность Инкин Василий Васильевич  - 1/8 доли, Инкин Александр Васильевич – 1/8 доли, Инкина Валентина Васильевна – 6/8 доли земельный участок общей площадью 721 кв.м., расположенный по адресу: Саратовская область, Романовский район,

р.п. Романовка, ул. Набережная, 148, для ведения личного подсобного хозяйства»;

          строки № 66, №67, №68 считать утратившим силу.

Глава администрации

муниципального района                                              А.И.Щербаков

[image: image1.png]